2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024 г.
	№
	264-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.12.2020 г. № 544-П/АДМ
«Об утверждении Положения
о Почетной грамоте
и Благодарственном письме
Главы Златоустовского городского округа, признании муниципальных правовых актов утратившими силу»

В целях совершенствования системы поощрения граждан Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 17.12.2020 г. № 544-П/АДМ
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы Златоустовского городского округа, признании муниципальных правовых актов утратившими силу» (с изменениями от 23.03.2021 г. № 147-П/АДМ,
от 04.12.2023 г. № 459-П/АДМ) следующие изменения:
1) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13) Лица, награжденные Почетной грамотой могут представляться
к поощрению Почетной грамотой повторно, но не ранее чем через 4 года
после предыдущего награждения Почетной грамотой, при наличии новых заслуг.
Лица, награжденные Благодарственным письмом могут представляться
к поощрению Благодарственным письмом повторно, но не ранее чем через
2 года после предыдущего награждения Благодарственным письмом,
при наличии новых заслуг.
Лица, награжденные Благодарственным письмом могут представляться
к поощрению Почетной грамотой, но не ранее чем через 3 года
после награждения Благодарственным письмом, при наличии новых заслуг.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа
по имуществу и финансам Жиганьшина В.Р.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Рассылка: ОМСиК, пресс-служба, ПУ, бухгалтерия, ФУ, УСЗН, СД, ОМС «КУИ ЗГО», КСП, УОиМП, УФКиС, МКУ УК ЗГО, МКУ ЗГО «УЖКХ», Дорофеев К.Н., Сабанов О.В.,
Ширкова Н.А., Бобылев В.В., Ганеев Ю.А., Жиганьшин В.Р., ООВ,
Вр-385306
Вр-385306
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025